
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 05:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-odpjec-stanice-zd-8917b-180w-160-480stc-esd-p-5149.html

  
Pájecí - odpájecí stanice ZD-8917B
180W 160-480st.C. ESD

Včetně DPH 5 728 Kč

Bez DPH 4 734 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 92 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00036221

Výrobce ZhongDi

Popis produktu
Vysoce výkonná multifunkční (pájecí/odpájecí) stanice, která je vyvinuta a vyrobena pro výzkum, výrobu a
opravy elektronických výrobků. Tento přístroj se používá v oblasti elektronického výzkumu, výuky a výroby,
především při opravách a přepracování elektronických přístrojů a komunikačních zařízení. 

1 - Řídící jednotka 

Tato pájecí stanice je automaticky řízena dvěma mikroprocesory. Digitální řídící elektronika a kvalitní systém výměny tepla
zajišťuje přesnou regulaci teploty pájecího hrotu. Nejvyšší stupeň přesnosti nastavení teploty a optimálního dynamického
tepleného chování při zatížení je dosaženo díky uzavřenému řídícímu obvodu. Zařízení je navrženo především pro bezolovnaté
pájecí techniky.

2 - Páječka (ZD415T) 

Páječka ZD-415T s výkonem 48W (při ohřevu až 130W) má široký výběr pájecích hrotů a lze ji použít kdekoliv v oblasti
elektroniky. Vysoký výkon a tenký design činí z této pájky ideální nástroj pro jemné pájecí práce. Topné těleso je vyrobeno z
PTC a čidlo pájecího hrotu může díky tomu rychle a přesně kontrolovat teplotu pájení.

3 - Odpájení (ZD-553T) 

Páječka ZD-533T s výkonem 80W (při ohřevu až 200W) a lze ji použít kdekoliv v oblasti elektroniky. Vysoký výkon a tenký
design činí z této pájky ideální nástroj pro odpájecí práce. Topné těleso je vyrobeno z PTC a čidlo pájecího hrotu může díky
tomu rychle a přesně kontrolovat teplotu odpájení. 

Specifikace:

1) Stanice

Vstupní napětí: 220 - 240V AC / 50Hz 
Příkon 180W
Vzduchová pumpa: membrána 
LCD pro teplotu
Pojistka 3.15A

2) Mikropájka 

Napětí: 24V AC 
Výkon: 60W  (během ohříváni do 130W)
Teplota: 160°C - 480°C 
Topný prvek: keramický 

3) Odpájení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-odpjec-stanice-zd-8917b-180w-160-480stc-esd-p-5149.html


 

Napětí: 220-240V AC
Pumpa: 60mm Hg 
Příkon: 90W (během ohříváni do 130W)
Teplota 160-480 st. C
Keramicke teleso

V soupravě: 

stanice ZD-8917B
odpájecí pistole s hrotem
dva náhradní odpájecí hroty
náhradní filtry
3 nabijáky pro různé tloušťky hrotu
adaptér pro připojení stanice s kolbou
Držák odpájecí kolby
kolba mikropáječky s hrotem
stojan 
napájecí kabel

Dostupni hroty
    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

